	S1-3
	下午12:30
香港時間
(25.2.2017)
(當地時間 下午3:30 )
(25.2.2017)
	楊彼得錦標 (國際二級賽)
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	澳洲考菲爾德馬場 - 草地 - 1800米 (左轉)
標準分齡讓磅賽。不設見習騎師減磅。
總獎金 (澳元) $200,000及獎座 $1,000
冠軍 $120,000及獎座 $1,000，亞軍 $36,000，季軍 $18,000，殿軍 $9,000，第五名 $5,000，第六名 $4,000，第七名 $4,000，第八名 $4,000。
(11匹參賽馬)



	
	1

	高層明星
 (B/TT)
韋爾和
130 磅
薛凱華
(3) 
STRATUM STAR (AUS) 5 栗 雄
Darren Weir
[116]
Mark Zahra
Stratum (AUS)－Purely Spectacular (NZ) (Pins (AUS))
馬主: D Davidson, M Krauser, A Davidson, M Davidson, Estate of C Peoples, I Berger, H Kalus, Dr N Siow, M Wolper, A Yeo, S Cheng, Widden Stud Pty Ltd, Balmerino Racing Partnership & The Hankton

	出道至今
:
34 (7-7-8)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
6 (2-1-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
6 (0-1-1)
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
29 (6-7-6)
獎金
:
港元12,743,230
同場
:
11 (3-1-2)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
5 (1-0-2)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/15
	15/10/16
	G3
	滿家錦標 四歲以上 定磅賽
澳元150,750
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	131
	
	勞倫
	13
	
	
	
	34.64
	1.24.54
	-
	
	14
	
	10
	
	5
	3.15
	18
	B/TT
	
	伏都信徒 125  
記錄在案 129  
形勢逆轉 123  
	留守後列，走第三疊，轉彎時移至第五至第六疊，末段衝刺甚勁，並收復頗多失地。

	13/16
	29/10/16
	G1
	龍舌蘭錦標 讓賽
澳元1,002,500
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	好 
	123
	
	連達文
	4
	
	
	
	32.53
	1.34.92
	-
	
	4
	
	6
	
	13
	5.35
	31
	B/TT
	
	永存之城 122  
望見利 115  
部族狼神 115  
	留守第三位，轉彎時仍在前領賽駒之後，但自一百五十米處時走勢轉弱。

	2/7
	12/11/16
	G3
	沙丘園錦標 讓賽
澳元150,750
	澳
	沙丘園
	1500 左
草地 
	好 
	130
	
	羅禮雅
	5
	
	
	
	32.73
	1.30.66
	-
	
	2
	
	2
	
	2
	0.4
	3.60
	B/TT
	
	精彩鬥士 119  
高層明星 130  
Un de Sceaux (AUS) 119  
	起步後不久即取得領先，於九百米處時退守至第二位，於二百米處時與頭馬共同加速，力拚下僅敗。

	1/15
	3/12/16
	G1
	京士頓城經典賽 三歲以上 分齡讓賽
澳元1,007,000
	澳
	雅士閣
	1800 左
草地 
	好 
	130
	
	連達文
	1
	
	
	
	35.72
	1.49.49
	-
	
	5
	
	3
	
	1
	0.05
	10
	B/TT
	
	高層明星 130  
Scales of Justice (AUS) 129  
Perfect Reflection (AUS) 125  
	在快步速之下留居包廂位置，轉彎時移出，末段衝刺甚為強勁，僅勝。

	1/16
	14/1/17
	
	神奇百萬錦標 讓賽
澳元972,500
	澳
	黃金海岸
	2200 左
草地 
	好 
	135
	
	連達文
	1
	
	
	
	36.24
	2.16.08
	5
	
	6
	
	5
	
	1
	0.3
	3.60
	B/TT
	
	高層明星 135  
Feltre (AUS) 119  
Payroll (AUS) 119  
	起步甚佳，留守內欄第四位，於千六米處時走第二疊，居第五位，落後對手四個馬位，於八百米處時走第二疊，居第六位，落後對手五個馬位，轉彎時進佔第五位，走第三疊，落後對手僅三個馬位，其後移出展開衝刺，走勢強勁，僅勝。賽後被對手抗議頭馬資格，最終賽果不變。


	
	2

	壯觀島
 (TT)
郭士庭及郭兆棠
130 磅
百士德
(4) 
AWESOME ROCK (AUS) 5 棗 雄
Leon & Troy Corstens
[117]
Stephen Baster
Fastnet Rock (AUS)－Awesome Planet (AUS) (Giant's Causeway (USA))
馬主: S Saric, Mrs J C Saric, A J Olive,  W D Birch, Mrs D J Birch, J M Tresize, Mrs P M Tresize, Emmaroo Bloodstock (Mgr: Mrs C J Murray) & Newgate S F (Mgr: G D Murphy)

	出道至今
:
26 (4-3-4)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
7 (2-0-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
7 (0-0-2)
同程
:
3 (1-0-0)
好地
:
20 (4-3-2)
獎金
:
港元11,521,214
同場
:
10 (0-1-3)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
2 (0-0-0)
軟/爛地
:
4 (0-0-1)




	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/10
	24/9/16
	G1
	木下錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元502,000
	澳
	考菲爾德
	1800 左
草地 
	好 
	130
	
	百士德
	2
	
	
	
	34.84
	1.50.64
	5
	
	5
	
	5
	
	5
	3.55
	6.50
	TT
	
	壞漢子 130  
雌雄莫辨 130  
天涯歌女 126  
	出閘十分笨拙。

	5/12
	8/10/16
	G1
	杜勒讓賽
澳元502,750
	澳
	考菲爾德
	1600 左
草地 
	好 
	128
	
	百士德
	9
	
	
	
	35.34
	1.36.18
	-
	
	11
	
	10
	
	5
	1.5
	19
	TT
	
	他山之石 121  
德深望重 115  
部族狼神 115  
	留守後列，轉彎時走第四至第五疊，末段從外疊追勁頗佳。

	5/10
	22/10/16
	G1
	覺士盾 三歲以上 分齡讓賽
澳元3,050,000
	澳
	滿利谷
	2040 左
草地 
	軟 
	130
	
	百士德
	5
	
	
	
	37.47
	2.06.35
	4
	
	5
	
	5
	
	5
	10.5
	101
	TT
	
	雲絲仙子 126  
喜特來 130  
北美薔薇 105  
	留守第四位，轉彎時移至外疊並受力策，末段衝刺不俗。

	1/12
	5/11/16
	G1
	阿聯酋錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元2,005,000
	澳
	費明頓
	2000 左
草地 
	好 
	130
	
	百士德
	8
	
	
	
	35.70
	2.02.49
	2
	
	2
	
	2
	
	1
	0.75
	18
	TT
	
	壯觀島 130  
(平頭)大海堡 112  
(平頭)北風寶地 130  
	留守第二位，於二百米處時取得領先，末段衝刺仍勁，力拒對手的挑戰。

	7/12
	11/2/17
	G1
	柯爾錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元502,000
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	130
	
	百士德
	3
	
	
	
	34.56
	1.22.55
	-
	
	6
	
	7
	
	7
	2.9
	41
	TT
	
	壞漢子 130  
讓我高飛 130  
南美小國 130  
	留守中間位置，末段在內欄位置衝刺尚可。


下午12:30 S1-3 楊彼得錦標
	
	3

	美國聯邦
 (B)
何萬達
130 磅
苗康文
(1) 
THE UNITED STATES (IRE) 7 栗 雄
Robert Hickmott
[117]
Ben Melham
Galileo (IRE)－Beauty is Truth (IRE) (Pivotal (GB))
馬主: N C Williams, Mr & Mrs L J Williams, P M Mehrten, B N Singer, V J Sammartino, Echo Beach Bloodstock P/L, M S Gudinski, J & Mrs F Ingham & Heffernan Bloodstock

	出道至今
:
21 (7-4-1)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
4 (1-0-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
9 (3-0-1)
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
16 (5-3-1)
獎金
:
港元10,158,156
同場
:
3 (0-1-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
4 (2-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/14
	9/4/16
	G1
	女皇伊利沙伯錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元4,114,500
	澳
	蘭域
	2000 右
草地 
	軟 
	130
	
	麥維凱
	6
	
	
	
	36.71
	2.04.82
	9
	
	12
	
	10
	
	2
	2.3
	4.60F
	B
	
	天涯歌女 126  
美國聯邦 130  
高興崇拜 130  
	留守中間較後的位置，走第三疊，沒有遮擋，於千六米處時仍落後對手六個馬位，於八百米處時落後四個半馬位，直路早段未能望空，於三百五十米處時移至外疊，末段收復一些失地，但未能威脅頭馬。

	6/14
	3/9/16
	G2
	拿督陳振南錦標 分齡讓賽
澳元251,500
	澳
	滿利谷
	1600 左
草地 
	好 
	130
	
	莫莉安
	8
	
	
	
	36.73
	1.37.01
	-
	
	12
	
	13
	
	6
	3.75
	6.50F
	B
	
	壯觀島 130  
真情摯愛 126  
三角尺 126  
	於接近四百米處時未能望空，轉彎時又再次未能望空。

	1/6
	22/10/16
	G2
	水晶一哩賽 分齡讓賽
澳元203,000
	澳
	滿利谷
	1600 左
草地 
	軟 
	130
	
	麥維凱
	2
	
	
	
	35.97
	1.39.79
	-
	
	6
	
	3
	
	1
	1
	3.60F
	B
	
	美國聯邦 130  
靈達利 130  
小姓烏 130  
	起步較慢，留居包尾，轉入直路時逐步追前至前領賽駒之後，最後一百米取得勝利。

	4/16
	29/10/16
	G1
	龍舌蘭錦標 讓賽
澳元1,002,500
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	晏勞德
	9
	
	
	
	32.53
	1.34.92
	-
	
	15
	
	15
	
	4
	1.2
	6EF
	B
	
	永存之城 122  
望見利 115  
部族狼神 115  
	留守中間較後的位置，轉彎時至三百米處時未能望空，其後移至外疊，當取得平衡後即交出強橫的後勁，僅敗。

	5/12
	5/11/16
	G1
	阿聯酋錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元2,005,000
	澳
	費明頓
	2000 左
草地 
	好 
	130
	
	麥維凱
	10
	
	
	
	35.70
	2.02.49
	10
	
	9
	
	9
	
	5
	2.6
	3.30F
	B
	
	壯觀島 130  
(平頭)大海堡 112  
(平頭)北風寶地 130  
	起步較慢，留居於後，末段從外疊衝刺頗為強勁。


	
	4

	足球教練
 (B/TT)
郭力剛
130 磅
戴萬年
(11) 
MOURINHO (AUS) 9 棗 閹
Peter Gelagotis
[111]
Anthony Darmanin
Oratorio (IRE)－Benevolent (NZ) (Generous (IRE))
馬主: T Ferraro, C Neal, P Cauchi, L Tartaglione, Ms D Binini, R Bausch, U Bausch, M Nardella, S Forte, P B Pavey, S Porch, M J Quigley, J Dimech, D Tartaglione & Miss R Tartaglione

	出道至今
:
44 (11-4-6)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
10 (3-1-0)
同程
:
5 (2-0-1)
好地
:
38 (10-4-6)
獎金
:
港元7,674,313
同場
:
12 (3-1-3)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
3 (2-0-1)
軟/爛地
:
6 (1-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/12
	23/1/16
	G2
	澳洲錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元202,000
	澳
	滿利谷
	1200 左
草地 
	好 
	129
	
	杜奕
	2
	
	
	
	35.46
	1.10.96
	-
	
	11
	
	11
	
	7
	2.95
	9.50
	B/TT
	
	大喊大叫 121  
邱園舞者 129  
反叛丹駒 129  
	起步時俯首前跪，失地甚多，留居後列，轉彎時走第三疊並逐步追前，末段從外疊追勁尚佳。

	17/18
	13/2/16
	G1
	柯爾錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元502,000
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	130
	
	杜奕
	7
	
	
	
	35.23
	1.22.64
	-
	
	4
	
	3
	
	17
	5.7
	26
	B/TT
	
	土風舞 126  
行運商販 130  
喜勁舞 130  
	賽前因被踢倒而要接受獸醫檢驗。留守第三位，轉彎時走第三至第四疊，但自最後二百米已再無餘力。

	3/13
	27/2/16
	G2
	楊彼得錦標 分齡讓賽
澳元201,000
	澳
	考菲爾德
	1800 左
草地 
	好 
	130
	
	廖偉德
	11
	
	
	
	34.99
	1.48.61
	1
	
	1
	
	1
	
	3
	1.9
	15
	B/TT
	
	小河彎彎 130  
奮而威 126  
足球教練 130  
	於千二米處時受催策下取得領先，末段仍奮力爭先，但在最後五十米未能抵抗頭馬更強勁的衝刺。

	8/9
	27/1/17
	G2
	澳洲錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元202,000
	澳
	滿利谷
	1200 左
草地 
	好 
	129
	
	廖偉德
	6
	
	
	
	34.73
	1.09.29
	-
	
	8
	
	8
	
	8
	7.45
	31
	B/TT
	
	馬力驚人 129  
壞漢子 129  
Sirbible (AUS) 129  
	在快步速之下留守後列，走第二至第三疊，直路上衝刺乏力。

	11/11
	11/2/17
	G3
	卡龍盃 四歲以上 定磅賽
澳元150,750
	澳
	考菲爾德
	1600 左
草地 
	好 
	123
	
	廖偉德
	9
	
	
	
	35.16
	1.35.98
	6
	
	2
	
	4
	
	11
	18.05
	26
	B/TT
	
	燃燒陣線 126  
保濕器 126  
算賬 129  
	出閘笨拙，於千五米處時嚴重勒避，其後有些搶口，於八百米處時走第三疊，居第二位，轉彎時已受力策，末段毫無走勢，賽後發現不良於行。


下午12:30 S1-3 楊彼得錦標
	
	5

	愛滿駒
 (B)
大衛與比安希斯及戴寶力
130 磅
莫雅
(7) 
ALMOONQITH (USA) 7 棗 雄
David & B Hayes & T Dabernig
[113]
Ryan Moore
Dynaformer (USA)－Bohemian Lady (USA) (Carson City (USA))
馬主: Shadwell Stud Australasia Ltd (Mgr: G M Kelly)

	出道至今
:
33 (6-4-1)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
6 (0-1-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
8 (0-2-1)
同程
:
4 (2-0-0)
好地
:
25 (6-2-0)
獎金
:
港元5,335,439
同場
:
5 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
6 (0-1-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	14/16
	17/9/16
	G3
	自然派錦標 讓賽
澳元150,750
	澳
	考菲爾德
	2000 左
草地 
	軟 
	127
	
	韋米高
	13
	
	
	
	35.76
	2.03.97
	13
	
	14
	
	12
	
	14
	10.25
	21
	CP
	
	珍米嘉 122  
佳朗 129  
貝利沙 119  
	留居於後，轉彎時從第七至第八疊逐步改善位置，末段衝刺僅屬一般。

	8/11
	2/10/16
	G3
	甘明斯錦標 讓賽
澳元302,500
	澳
	費明頓
	2500 左
草地 
	好 
	128
	
	韋米高
	2
	
	
	
	35.27
	2.37.47
	5
	
	5
	
	3
	
	8
	6.8
	8
	B
	
	深紅晶石 121  
勝達家 119  
知識過盛 128  
	留守中間位置，轉彎時進佔第三位，自三百五十米處起僅能維持同速。

	4/16
	15/10/16
	G1
	考菲爾德盃 讓賽
澳元3,150,000
	澳
	考菲爾德
	2400 左
草地 
	好 
	119
	
	韋米高
	2
	
	
	
	35.72
	2.28.88
	8
	
	11
	
	13
	
	4
	4.25
	71
	B
	
	珍米嘉 116  
格子民族 121  
氣層上界 122  
	留守中間位置，轉彎時至二百米處時未能望空，末段取得空位後即交出強橫的後勁。

	6/24
	1/11/16
	G1
	墨爾本盃 讓賽
澳元6,205,000
	澳
	費明頓
	3200 左
草地 
	好 
	120
	
	韋米高
	19
	
	
	
	36.24
	3.20.58
	18
	
	18
	
	8
	
	6
	6.9
	31
	B
	
	深紅晶石 115  
錐心城市 119  
喜特來 123  
	留居於後，轉彎時走第七至第八疊，於四百米處時被頭馬拋離，但末段衝刺仍佳。

	2/8
	12/11/16
	G2
	昇平經典賽 分齡讓賽
澳元301,000
	澳
	沙丘園
	2400 左
草地 
	好 
	130
	
	岳禮華
	4
	
	
	
	35.77
	2.29.05
	6
	
	8
	
	2
	
	2
	0.1
	5.50
	B
	
	金玉良緣 126  
愛滿駒 130  
巨橙 130  
	留守中間較後的位置，轉彎時移出，於一百米處時取得領先，末段力拒對手的挑戰，僅敗。


	
	6

	氣層上界
 (XB/TT)
菲特文及菲德文
130 磅
岳禮華
(9) 
EXOSPHERIC (GB) 5 棗 雄
Lee & Anthony Freedman
[117]
Damien Oliver
Beat Hollow (GB)－Bright And Clear (GB) (Danehill (USA))
馬主: A Kheir, P M Mehrten, J A O'Neill, A M Butler, J Sourasis, A L Kirkwood-Scott, B D Nettlefold, F Palazzo, F Hachem, C Oliver, J & M Kheir Builders(Mgr: Ms M Kheir) & Carty Racing (Mgr: B C Carty)

	出道至今
:
12 (4-0-3)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
3 (0-0-1)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (1-0-0)
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
8 (2-0-3)
獎金
:
港元3,651,325
同場
:
1 (0-0-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
3 (1-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/9
	18/6/16
	G2
	夏域錦標 四歲以上
英鎊225,000
	英
	雅士谷
	2400 右
草地 
	好軟 
	127
	
	莫雅
	1
	
	
	
	-
	2.32.06
	-
	
	-
	
	-
	
	8
	19
	6/4F
	
	
	行政小區  
高地之舞  
影圈名人  
	留守中間位置，於四百米處時受催策但未能即時加速，其後乏力墮退，大敗而回。

	3/7
	7/7/16
	G2
	太子妃錦標 三歲以上
英鎊100,000
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	2400 右
草地 
	好快 
	131
	
	莫雅
	6
	
	
	
	-
	2.29.93
	-
	
	-
	
	-
	
	3
	3
	4/1
	
	
	巨橙  
幻想大亨  
氣層上界  
	早段較為搶口，留守第三位，於四百米處時試圖跟隨頭馬加速，最後二百米僅能維持同速，終點前更失去亞軍。

	5/12
	17/8/16
	G1
	朱德望國際錦標 三歲以上
英鎊963,750
	英
	約克
	2080 左
草地 
	好快 
	132
	
	施慕齡
	2
	
	
	
	-
	2.06.58
	-
	
	-
	
	-
	
	5
	4.5
	28/1
	
	
	容後再決  
高地之舞  
Mutakayyef (GB)  
	留守中間位置，早段較為搶口，於六百米處起逐步改善位置，於三百米處時受催策，最後二百米較為均速。

	3/16
	15/10/16
	G1
	考菲爾德盃 讓賽
澳元3,150,000
	澳
	考菲爾德
	2400 左
草地 
	好 
	122
	
	岳禮華
	3
	
	
	
	35.72
	2.28.88
	12
	
	10
	
	8
	
	3
	3.75
	15
	
	
	珍米嘉 116  
格子民族 121  
氣層上界 122  
	留守中間較後的位置，轉彎時走第五疊，並略為追前至中間位置，直路上內閃但衝刺強勁。

	8/24
	1/11/16
	G1
	墨爾本盃 讓賽
澳元6,205,000
	澳
	費明頓
	3200 左
草地 
	好 
	123
	
	岳禮華
	13
	
	
	
	36.24
	3.20.58
	17
	
	16
	
	12
	
	8
	8.65
	21
	
	
	深紅晶石 115  
錐心城市 119  
喜特來 123  
	留守中間較後的位置，末段衝刺仍勁，僅自一百五十米處起力度轉弱。


下午12:30 S1-3 楊彼得錦標
	
	7

	算賬
 (CP)
奧詩
130 磅
韋紀力
(2) 
TALLY (AUS) 4 棗 閹
John O'Shea
[111]
Craig Williams
Street Cry (IRE)－Itemise (USA) (Kris S. (USA))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
16 (5-3-4)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
6 (0-1-3)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
4 (1-0-1)
同程
:
2 (2-0-0)
好地
:
11 (4-1-3)
獎金
:
港元3,425,249
同場
:
4 (1-0-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
5 (1-2-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/14
	10/9/16
	
	讓賽
澳元90,000
	澳
	費明頓
	1700 左
草地 
	軟 
	128
	
	韋紀力
	9
	
	
	
	34.91
	1.43.63
	6
	
	6
	
	3
	
	2
	1.25
	7.50
	B
	
	皇親有喜 130  
算賬 128  
大存量 128  
	留守中間位置，沒有遮擋，走第三疊，於五百五十米處時逐步改善位置，並移至第四疊，轉彎時移至更外，最後三十米更挑戰頭馬，力拼下僅敗。

	3/12
	2/10/16
	G1
	東寶錦標 四歲以上 定磅賽
澳元502,500
	澳
	費明頓
	2000 左
草地 
	好 
	122
	
	艾道拿
	8
	
	
	
	34.07
	2.01.03
	2
	
	2
	
	1
	
	3
	6.5
	19
	B
	
	喜特來 127  
珍米嘉 120  
算賬 122  
	留守第二位，轉彎時取得領先，於四百米處時被對手追過，末段衝刺仍佳，然而頭馬實力更強。

	12/16
	15/10/16
	G1
	考菲爾德盃 讓賽
澳元3,150,000
	澳
	考菲爾德
	2400 左
草地 
	好 
	117
	
	艾道拿
	16
	
	
	
	35.72
	2.28.88
	4
	
	5
	
	4
	
	12
	7.85
	19
	B
	
	珍米嘉 116  
格子民族 121  
氣層上界 122  
	起步後不久即取得領先，前速銳利，其後留守第四位，轉彎時仍在前領賽駒之後，末段衝刺普通。

	3/12
	29/10/16
	G3
	凌志錦標
澳元301,500
	澳
	費明頓
	2500 左
草地 
	好 
	128
	
	麥道朗
	9
	
	
	
	34.48
	2.35.68
	6
	
	7
	
	6
	
	3
	3.4
	11
	CP
	
	汪洋探秘 119  
待沽墨城 120  
算賬 128  
	留守中間位置，轉彎時移至第四疊，末段衝刺不俗，但從未威脅頭二名的賽駒。

	3/11
	11/2/17
	G3
	卡龍盃 四歲以上 定磅賽
澳元150,750
	澳
	考菲爾德
	1600 左
草地 
	好 
	129
	
	麥維凱
	3
	
	
	
	35.16
	1.35.98
	5
	
	6
	
	5
	
	3
	2.55
	26
	CP
	
	燃燒陣線 126  
保濕器 126  
算賬 129  
	留守第五位，於八百米處時居中間位置，於三百米處時被對手拋離，然而末段走勢仍算不俗。


	
	8

	待沽墨城
 (H/XB/TT)
菲特文及菲德文
130 磅
莫雷拉
(6) 
TOM MELBOURNE (IRE) 6 棗 閹
Lee & Anthony Freedman
[107]
Joao Moreira
Dylan Thomas (IRE)－Roshanak (IRE) (Spinning World (USA))
馬主: O T I Racing (Mgr: T Henderson), Kiwiana, A & Mrs P Goodfellow, D & Mrs D Miller, L Webb, Ms D McKeown, Ms M Webb, W Bowker, J Higgins, Bobbin Along & Uthmeyer Racing

	出道至今
:
15 (5-3-1)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
7 (0-3-1)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
5 (2-1-0)
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
11 (2-3-1)
獎金
:
港元2,109,921
同場
:
4 (0-2-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
2 (1-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/10
	30/9/16
	G3
	日本中央競馬會盃 讓賽
澳元201,500
	澳
	滿利谷
	2040 左
草地 
	好 
	121
	
	鄧迪
	6
	
	
	
	36.92
	2.05.76
	1
	
	1
	
	1
	
	6
	6.9
	4.40
	H
	
	真情摯愛 128  
謀旺時 126  
末代君王 119  
	在頗快的步速下領放，轉彎時被對手追上，直路早段已告乏力，賽後騎師指出馬匹需要綁脷帶上陣。

	2/9
	15/10/16
	G3
	高智盃 讓賽
澳元150,750
	澳
	考菲爾德
	2000 左
草地 
	好 
	119
	
	鄧迪
	9
	
	
	
	37.20
	2.02.17
	2
	
	2
	
	1
	
	2
	0.5
	4.80
	H/TT
	
	四重唱 120  
待沽墨城 119  
有點兒 130  
	受催策下居第二位，轉彎時取得領先，於一百米處時被對手追過，末段奮力爭先，走勢勇猛。

	2/12
	29/10/16
	G3
	凌志錦標
澳元301,500
	澳
	費明頓
	2500 左
草地 
	好 
	120
	
	薄奇能
	2
	
	
	
	34.48
	2.35.68
	1
	
	1
	
	1
	
	2
	0.4
	4.40
	H/TT
	
	汪洋探秘 119  
待沽墨城 120  
算賬 128  
	放頭競跑，並建立四至五個馬位的優勢，轉彎時略為收慢，於四百米處時仍然領先，末段走勢仍可，僅在終點前才被對手追過。

	3/9
	5/11/16
	G3
	女皇伊利沙伯錦標 讓賽
澳元301,500
	澳
	費明頓
	2600 左
草地 
	好 
	127
	
	鄧迪
	8
	
	
	
	35.85
	2.41.13
	1
	
	1
	
	1
	
	3
	10.75
	2.40F
	H/TT
	
	Francis of Assisi (IRE) 128  
變臉反攻 122  
待沽墨城 127  
	起步後不久即取得領先，於三百米處時被對手追上，末段走勢仍可，但已被頭馬拋離。

	6/11
	11/2/17
	G3
	卡龍盃 四歲以上 定磅賽
澳元150,750
	澳
	考菲爾德
	1600 左
草地 
	好 
	123
	
	薛凱華
	2
	
	
	
	35.16
	1.35.98
	7
	
	7
	
	7
	
	6
	3.35
	7
	H/XB/TT
	
	燃燒陣線 126  
保濕器 126  
算賬 129  
	起步較慢，早段較為搶口，留守中間較後的位置，末段從未望空，如果際遇較佳，應可跑入第三名。十分欠運。


	
	9

	保濕器
韋爾和
130 磅
連達文
(5) 
HUMIDOR (NZ) 4 棗 閹
Darren Weir
[112]
Damian Lane
Teofilo (IRE)－Zalika (NZ) (Zabeel (NZ))
馬主: Forest Lodge Racing, Jomara Bloodstock Ltd, Steeplechasers Flat Synd, M Krauser, Dr P Goel, Mrs Adams, B Shannon, T Ginnane, D O'connor, B Sokolski, Walker Racing & Bloodstock, Royjohn Racing

	出道至今
:
12 (4-4-1)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
7 (2-2-1)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
3 (0-1-1)
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
4 (1-1-0)
獎金
:
港元977,177
同場
:
2 (0-1-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
8 (3-3-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	17/9/16
	
	公開讓賽
紐元40,000
	紐
	希士廷
	2000 左
草地 
	黏 
	117
	
	普萊西
	5
	
	
	
	35.50
	2.03.47
	4
	
	4
	
	3
	
	1
	0.8
	2F
	CP
	
	保濕器 117  
莎菲麗雅 117  
Balham (NZ) 117  
	

	2/16
	1/10/16
	G1
	力維美經典賽 分齡讓賽
紐元250,000
	紐
	希士廷
	2040 左
草地 
	軟 
	127
	
	普萊西
	8
	
	
	
	39.10
	2.09.75
	8
	
	3
	
	2
	
	2
	0.2
	4.10F
	CP
	
	威利加數 130  
保濕器 127  
Hasselhoof (NZ) 130  
	

	9/16
	29/10/16
	G1
	龍舌蘭錦標 讓賽
澳元1,002,500
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	好 
	116
	
	韋米高
	14
	
	
	
	34.30
	1.34.92
	-
	
	16
	
	16
	
	9
	4.1
	41
	B/XB/TT
	
	永存之城 122  
望見利 115  
部族狼神 115  
	留守後列，於轉彎處至二百米處時受困，其後移入內欄位置，僅略為收復失地。

	4/7
	26/1/17
	L
	約翰迪倫錦標 讓賽
澳元120,000
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	131
	
	連達文
	5
	
	
	
	33.83
	1.23.44
	-
	
	7
	
	7
	
	4
	0.8
	9.50
	
	
	偉大羅素 125  
作戰基地 123  
Duke of Brunswick (AUS) 120  
	留居包尾，落後對手五至六個馬位，末段需要一段時間才能全力衝刺，終點前沿欄而上。

	2/11
	11/2/17
	G3
	卡龍盃 四歲以上 定磅賽
澳元150,750
	澳
	考菲爾德
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	連達文
	11
	
	
	
	35.16
	1.35.98
	11
	
	11
	
	11
	
	2
	0.3
	5.50
	
	
	燃燒陣線 126  
保濕器 126  
算賬 129  
	留居後列，轉彎時走第四至第五疊，末段衝刺不俗，僅未能追上頭馬。


下午12:30 S1-3 楊彼得錦標
	
	10

	珍米嘉
馬漢雅
126 磅
勞倫
(8) 
JAMEKA (AUS) 4 棗 雌
Ciaron Maher
[119]
Luke Nolen
Myboycharlie (IRE)－Mine Game (AUS) (General Nediym (AUS))
馬主: C L Maher, Mrs J M Mckenna, D Degenhardt, T A Cole-Sinclair, M R Fallon, G M Verdoorn, S Priestley & Mrs S A Cockram, Ms J Nolte, M Mills, & Halo Racing Services Pty Ltd (Mgr: C B Mckenna)

	出道至今
:
21 (5-4-4)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
7 (2-1-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
5 (0-1-1)
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
17 (3-3-4)
獎金
:
港元20,842,897
同場
:
6 (2-1-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
4 (2-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/16
	17/9/16
	G3
	自然派錦標 讓賽
澳元150,750
	澳
	考菲爾德
	2000 左
草地 
	軟 
	122
	
	賀力高
	1
	
	
	
	35.76
	2.03.97
	3
	
	3
	
	3
	
	1
	3.75
	6.50
	
	
	珍米嘉 122  
佳朗 129  
貝利沙 119  
	留守第三位，轉彎時加速，於三百米處時取得領先，末段越走越順，輕鬆贏馬。

	2/12
	2/10/16
	G1
	東寶錦標 四歲以上 定磅賽
澳元502,500
	澳
	費明頓
	2000 左
草地 
	好 
	120
	
	賀力高
	6
	
	
	
	34.07
	2.01.03
	6
	
	7
	
	3
	
	2
	3.25
	5
	
	
	喜特來 127  
珍米嘉 120  
算賬 122  
	留守中間位置，轉彎時走第四至第五疊，於三百米處時進佔第二位，末段未能威脅頭馬，但馬匹已盡所能。

	1/16
	15/10/16
	G1
	考菲爾德盃 讓賽
澳元3,150,000
	澳
	考菲爾德
	2400 左
草地 
	好 
	116
	
	賀力高
	11
	
	
	
	35.72
	2.28.88
	5
	
	6
	
	3
	
	1
	3
	4.20F
	
	
	珍米嘉 116  
格子民族 121  
氣層上界 122  
	早段搶口，留守第五位，轉彎時移至第三疊，於二百米處時取得領先，輕鬆大勝。

	15/24
	1/11/16
	G1
	墨爾本盃 讓賽
澳元6,205,000
	澳
	費明頓
	3200 左
草地 
	好 
	120
	
	賀力高
	3
	
	
	
	36.24
	3.20.58
	11
	
	10
	
	7
	
	15
	13.95
	8.50
	
	
	深紅晶石 115  
錐心城市 119  
喜特來 123  
	留守中間位置，轉彎時走第五至第六疊，末段僅能維持同速，騎師發揮完美，但馬匹未能應付賽事路程。賽後發現失去蹄鐵。

	4/12
(DH)
	11/2/17
	G1
	柯爾錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元502,000
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	勞倫
	10
	
	
	
	34.56
	1.22.55
	-
	
	12
	
	12
	
	4
	1.6
	19
	
	
	壞漢子 130  
讓我高飛 130  
南美小國 130  
	留居於後，轉彎時移至第五疊，末段在外疊衝刺強勁。


	
	11

	真情摯愛
 (TT)
韋爾和
126 磅
羅禮雅
(10) 
REAL LOVE (AUS) 6 栗 雌
Darren Weir
[108]
Brad Rawiller
Desert King (IRE)－Flaming Heart (AUS) (Salieri (USA))
馬主: Peters Investments Pty Ltd (Mgr: R J & Mrs S L Peters)

	出道至今
:
35 (10-6-6)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
7 (1-1-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
6 (1-3-0)
同程
:
3 (0-0-0)
好地
:
32 (9-6-6)
獎金
:
港元8,107,551
同場
:
7 (0-1-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
3 (1-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	30/9/16
	G3
	日本中央競馬會盃 讓賽
澳元201,500
	澳
	滿利谷
	2040 左
草地 
	好 
	128
	
	羅禮雅
	5
	
	
	
	36.92
	2.05.76
	7
	
	7
	
	3
	
	1
	3
	3.40F
	TT
	
	真情摯愛 128  
謀旺時 126  
末代君王 119  
	在頗快的步速下留守中間較後的位置，走第二疊，趨近轉彎時走第三疊，末段得以望空並交出凌厲的後勁。

	5/16
	15/10/16
	G1
	考菲爾德盃 讓賽
澳元3,150,000
	澳
	考菲爾德
	2400 左
草地 
	好 
	116
	
	韋紀力
	9
	
	
	
	35.72
	2.28.88
	2
	
	2
	
	5
	
	5
	5
	6.50
	TT
	
	珍米嘉 116  
格子民族 121  
氣層上界 122  
	早段放頭，於千二米處時留守第二位，轉彎時退守至第五位，於三百米處起試圖加速，末段衝刺尚佳。

	6/12
	29/10/16
	G3
	凌志錦標
澳元301,500
	澳
	費明頓
	2500 左
草地 
	好 
	129
	
	羅禮雅
	5
	
	
	
	34.48
	2.35.68
	8
	
	9
	
	10
	
	6
	7.95
	6
	TT
	
	汪洋探秘 119  
待沽墨城 120  
算賬 128  
	留守中間較後的位置，轉彎時進佔中間位置，末段較為均速。

	5/7
	26/1/17
	L
	約翰迪倫錦標 讓賽
澳元120,000
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	132
	
	羅禮雅
	3
	
	
	
	33.83
	1.23.44
	-
	
	5
	
	5
	
	5
	1
	18
	TT
	
	偉大羅素 125  
作戰基地 123  
Duke of Brunswick (AUS) 120  
	留守第五位，落後對手四個馬位，直路上需要一段時間才能全力衝刺，可惜為時已晚。

	5/11
	11/2/17
	G3
	卡龍盃 四歲以上 定磅賽
澳元150,750
	澳
	考菲爾德
	1600 左
草地 
	好 
	122
	
	艾朗
	8
	
	
	
	35.16
	1.35.98
	10
	
	10
	
	10
	
	5
	3.15
	9
	TT
	
	燃燒陣線 126  
保濕器 126  
算賬 129  
	出閘笨拙，留守後列，轉彎時居包尾，落後對手五個馬位，末段衝刺尚可。


[ ] 現時國際評分
註：
F – 大熱
B - 戴眼罩
BO -戴單邊眼罩
CP –戴羊毛面箍
H - 戴頭罩
SR -  戴鼻箍
TT –  綁繫舌帶
XB –戴交叉鼻箍
DH – 平頭
 (a) – 見習騎師 

R - 後備
